
Uchwała Nr 29/7/24
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 2 października 2024 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Piaseczyńskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w formie powierzenia 
realizacji zadania wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji.

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 13 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 571 ze zm.), art. 20 ust. 1 pkt 2 i art. 25 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 
1283 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XII/5/19 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 11 września 
2019 r. w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Pęcherach i nadania 
mu Statutu (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2019 r., poz. 10928), Zarząd 
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Piaseczyńskiego 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w formie powierzenia realizacji zadania 
wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji z zakresu pomocy społecznej 
polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia w formie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Pęcherach typu B i C.

§ 2
Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert, o którym mowa w § 1, stanowi Załącznik do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3
Informacje o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1, zamieszcza się na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Piasecznie, w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Piaseczyńskiego oraz na stronie internetowej Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 4
Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński

Ewa Lubianiec
/podpisano elektronicznie/


		2024-10-04T10:25:04+0000
	Ewa Katarzyna Lubianiec




